27
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2022

	№
	314-П

	г. Киров

Об определении специализированной организации
по привлечению инвестиций и работе с частными инвесторами
на территории Кировской области
В соответствии с Законом Кировской области от 02.07.2010 № 537-ЗО «О регулировании инвестиционной деятельности в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Кировское областное государственное казенное учреждение «Агентство по развитию моногородов Кировской области» специализированной организацией по осуществлению деятельности, направленной на улучшение инвестиционного климата в Кировской области, привлечению инвестиций, работе с частными инвесторами и сопровождению инвестиционных проектов.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 27.12.2018 № 607-П «Об утверждении Порядка сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Кировской области по принципу «одного окна», и Порядка формирования, согласования и контроля за выполнением показателей эффективности деятельности специализированной организации                      по привлечению инвестиций и работе с частными инвесторами                        на территории Кировской области».
2.2. От 29.04.2021 № 219-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2018 № 607-П».
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин